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Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja toteutusohjelman 2023 - 2027 
valmistelu on edennyt päätöksentekovaiheeseen. Valmistelussa on otettu 
huomioon voimassa oleva MAPSTO 2022 -2026, saadut lausunnot, nettikyselyn 
vastaukset sekä kaupunginhallituksen sekä kaupunginvaltuuston seminaarien 
yhteydessä ja muutoin saadut palautteet. Mapston 2. lausuntokierroksen 
(luonnokseen liittyen) aikana saadut lausunnot ja kommentit ovat kokouksessa 
nähtävillä. 
  
MAPSTO-asiakirjasta päätettäessä kaupunginvaltuustossa: 
  

 päätetään: kaavoitusohjelma ja tavoitteellinen tonttien luovutusohjelma 
2023 - 2027. 

  
 kuvataan tiedoksi: Investoinnit 2023-2027 ja palveluverkko. 

Investointeihin liittyvä päätöksenteko tapahtuu virallisesti talousarvion ja 
taloussuunnitelman päätöksenteon yhteydessä. Myös palveluverkkoon 
tehtävät muutokset päätetään talousarvion yhteydessä tai muutoin 
erikseen. 

  
Vaikka investointeihin liittyvä päätöksenteko vuosille 2023-2027 tapahtuukin 
kaupunginvaltuustossa talousarviosta ja taloussuunnitelmasta päätettäessä, 
investointien käytännön valmistelu on toteutettu MAPSTO-prosessin yhteydessä, 
jotta investointien synkronointi on varmistettu kaavoitusohjelman ja 
tonttienluovutusohjelman kanssa. 
  
MAPSTO-dokumentin hyväksymisen jälkeen kaupungin internet-sivuilla 
julkaistaan karttasovellus, jossa kuvataan kaupungin kaavoitus- ja 
investointihankkeet kartalla. 
  
MAPSTO-ehdotukseen on tehty muutoksia Karhen koulun osalta sekä päivitetty 
Vuorentaustan alueen koulujen vuosiluokat edelliseen lausuntokierroksella 
olleeseen versioon nähden. Näiden lisäksi on tehty teknisluontoisia muutoksia ja 
päivityksiä karttoihin sekä kalustoinvestointisumman tarkennus vuoden 2023 
osalta. 
 
MAPSTO-luonnoksen tämänhetkinen versio ja muu oheismateriaali on nähtävillä 
kaupunginhallituksen sähköisessä työtilassa. 
  

Oheismateriaali MAPSTO-dokumentti liitteineen 
 Saadut lausunnot ja netti-kyselyn vastaukset 
 Yritysvaikutusten arviointi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja 

toteutusohjelman 2023-2027 valmisteluvaiheen tiedokseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Lisäksi todettiin, että yritysvaikutusten arviointi on lisätty asian 
oheismateriaaleihin. 



 ----- 
 
 Talousjohtaja, vs. kaupunkirakennejohtaja ja sivistysjohtaja poistuivat 

kokouksesta tämän asian jälkeen klo 16.34. 
 ----- 
 
 Kaupunginhallitus piti kokoustauon tämän asian jälkeen klo 16.34-16.45. Tomi 

Saaristo poistui kokouksesta tauon aikana.


